2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23.09.2014                г. Ставрополь                   № 3203

О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 03.10.2012 № 3081

	В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, утвержденную постановлением администрации города Ставрополя от 03.10.2012 № 3081 «Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя», следующее изменение:
1.1. Абзац первый подпункта 6.2.3 подпункта 6.2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«6.2.3. Определяет соответствие граждан (муниципальных служащих) квалификационным и иным требованиям к замещению вакантной должности муниципальной службы, на которую проводится конкурс, на основании представленных документов».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя					                           А.Х. Джатдоев